Total : 689,230.00

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 680,910.50

Total 680,910.50

El monto de : **Seiscientos ochenta  mil novecientos diez con 50/100 (680,910.50)